—  1 —

全国标准样品技术委员会
皮革和制鞋分技术委员会

革革鞋标样分委〔2020〕3 号

标样分委〔2019〕7 号

关于召开全国标准样品技术委员会皮革和制鞋

分技术委员会第一届三次会议通知

全国标准样品技术委员会皮革和制鞋分技术委员会（以下简

称皮革制鞋标样分委会）定于 2020 年 11 月 25 日在四川省成都市

组织召开皮革制鞋标样分委会第一届三次会议。请各有关单位按

照通知的要求，安排相关人员参加会议。现将会议相关事宜通知

如下：

一、会议组织

主办单位：全国标准样品技术委员会皮革和制鞋分技术委员会

承办单位：中轻检验认证有限公司

协办单位：成都产品质量检验研究院有限责任公司

（国家鞋类产品质量监督检验中心（成都））

文件

—  2 —

二、会议时间和地点

报到时间：2020 年 11 月 24 日

会议时间：2020 年 11 月 25 日

会议地点：成都城市名人酒店（成都市青羊区人民南路一段

与陕西街交叉路口南侧）

三、会议内容

1. 汇报 2020 年度工作总结和经费使用情况；

2. 讨论 2021 年度工作计划及工作提案；

3. 颁发 2020 年度增补委员、观察员证书；

4. 表彰 2020 年度优秀委员、观察员和协作定值单位；

5. 标准样品技术专题汇报和立项审查讨论。

四、参会人员

1、皮革制鞋标样分委会委员：务必参加，因故不能亲自参

加者须书面委托他人代为参加，被委托人须携带委员本人签名的

委托书原件；

2、皮革制鞋标样分委会观察员：积极参加；

3、其他皮革制鞋行业及标准样品研究相关人员：可根据工

作情况安排参加。

五、会议费用

1、会议费：1500 元/人。

2、交通、住宿费自理（会议酒店住宿标准：370 元/晚）。

—  3 —

3、会议期间餐饮统一安排，报到当天用餐自理；

4、付款方式：

1）汇款

户名：中国皮革制鞋研究院有限公司

开户行：交通银行酒仙桥支行

银行账号：110061073018010100336

请于 2020 年 11 月 18 日前将费用汇至以上账户（备注：标样

分委会年会），务必保留汇款凭证，同时将开票信息提交给秘书

处。

2）现场缴纳

请务必以现金的形式缴纳，不能刷卡。（现场缴费发票将于

会后一个月内寄出）

六、报名和联系方式

请参会代表务必于 2020年 11月 16日前分别扫描下方二维码

填写报名信息和开票信息，以便会议组织方统计参会情况，预先

安排食宿。

报名表二维码                     开票信息二维码

—  4 —

七、特别说明

鉴于目前新冠肺炎疫情仍处于防控时期，届时请处于疫情中

高风险地区的代表审慎报名，参会代表需服从当地政府的安排，

做好自身安全防护。

八、温馨提示

会议酒店地址为成都市青羊区人民南路一段与陕西街交叉

路口南侧，距离成都双流机场 18 公里，距离成都东站 11 公里，

大概均为 30 分钟车程。另外提示各位参会代表出行前提前查看

成都当地天气，以便携带合适衣物。

秘书处联系方式：

联系人：梁纪宇 13810294373    马琳 15110167436

联系电话：010-64337946/13810294373

电子邮箱：clftc118sc9@163.com

协办单位联系方式：

联系人：王睿          联系电话：18180909939

全国标准样品技术委员会皮革和制鞋分技术委员会

2020 年 10 月 30 日